ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH
	ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐỒNG NAI

Số: 8759/QĐ-UBND
	     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Biên Hòa, ngày  20  tháng  9  năm 2006

QUYẾT ĐỊNH

Đóng cửa mỏ cát sông Đồng Nai đoạn thuộc xã Tam An, huyện Long Thành và xã Long Tân, huyện Nhơn Trạch của Công ty cổ phần Đầu tư
xây dựng và vật liệu Đồng Nai
 SHAPE  \* MERGEFORMAT

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI

Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân được Quốc hội  thông qua ngày 26 tháng 11 năm 2003;

Căn cứ Luật Khoáng sản đ​ược Quốc hội thông qua ngày 20 tháng 3 năm 1996 và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Khoáng sản được Quốc hội thông qua ngày 14 tháng 6 năm 2005;

Căn cứ Nghị định số 160/2005/NĐ-CP ngày 27 tháng 12 năm 2005 của Chính phủ quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành Luật Khoáng sản và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Khoáng sản;
Xét hồ sơ xin đóng cửa mỏ cát trên sông Đồng Nai đoạn thuộc xã Tam An, huyện Long Thành và xã Long Tân, huyện Nhơn Trạch của Công ty cổ phần Đầu tư xây dựng và vật liệu Đồng Nai;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường tại văn bản số 1969/TNMT-KS ngày 11/9/2006 về việc đóng cửa mỏ cát xây dựng sông Đồng Nai đoạn thuộc xã Tam An, huyện Long Thành và xã Long Tân, huyện Nhơn Trạch  của Công ty cổ phần Đầu tư xây dựng và vật liệu Đồng Nai,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Cho phép Công ty cổ phần Đầu tư xây dựng và vật liệu Đồng Nai được đóng cửa mỏ cát xây dựng trên sông Đồng Nai đoạn thuộc xã Tam An, huyện Long Thành và xã Long Tân, huyện Nhơn Trạch đã được UBND tỉnh cho phép khai thác theo Quyết định số 5758/QĐ.CT.UBT ngày 26/11/2004.
Điều 2. Sở Tài nguyên và Môi trường Đồng Nai có trách nhiệm phối hợp với UBND huyện Long Thành, UBND huyện Nhơn Trạch kiểm tra việc thực hiện quyết định này.
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Điều 4. Các ông (bà) Chánh văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các Sở: Tài nguyên và Môi trường; Công nghiệp; Xây dựng; Cục trưởng Cục thuế Đồng Nai, Chủ tịch UBND huyện Long Thành; Chủ tịch UBND huyện Nhơn Trạch; Giám đốc Công ty cổ phần Đầu tư xây dựng và vật liệu Đồng Nai và Thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Ao Văn Thinh